Nisan 1918'de yapılan spor

şenlikleri münasebetiyle kulübün hazırladığı broşüre bakıldığında, kulüp 5 yıl içinde futbol,

okçuluk, hokey ve atletizmin tüm dalları ile beraber kürek, güreş, İsveç jimnastiği ve eskrim

branşlarında aktivitelerini sürdürdüğü anlaşılmaktadır. Kulübün, hicri 1332 (m. 1914) tarihli

bir belgede, okçuluk şubesi açmak için dilekçe verdiği görülmektedir (Devlet Arşivleri,

1914).

Anadolu Hisarı Gençlik Kulübü kurucularından Ahmet Robenson (tr.wikipedia.org)

Beykoz Spor Tarihinde Kelle İbrahim

1900 yılında Trabzon’un Hayrat ilçesinde doğan Kelle İbrahim, Beykoz ve Altınordu